824 ミッドランド・ポイント・ロード

      ミッドランド

オンタリオ L4R 5G2 (カナダ)

2011年 8月 15日

福島県福島市杉妻町 2-16

福島県庁

謹啓、

この度の震災を受けまして、福島県の皆様に友情と応援のメッセージを集めたカードと、ミッドランド

とペネタングウィシンの市長および市議会からのお見舞い状を同封させていただきます。

8月 6日の週市で、広島と長崎の追悼式がありました。そこで、ピースワークという小さな平和活動グ

ループメンバーが署名を集めました。

私達の心は、皆様のことで一杯です。どうぞ、宜しくお伝え下さいませ。

敬具

エリザベス・オーコナー

ピースワークス